



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4 जालंधर छावनी (144005)

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 4 JALANDHAR CANTT (144005)

शिक्षा मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार/ Under Ministry of Education, Govt. of India

Website : <https://no4jalandhar.kvs.ac.in>

e-mail : kv4jal@gmail.com

संविदात्मक आधार पर विभिन्न पदों का पैनेल तैयार करने हेतु (2026-27)

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4, जालंधर कैंट, सत्र 2026-2027 के लिए संविदा शिक्षकों की एक पैनेल तैयार करने हेतु केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक (1, 2, 3, 4) के निम्नलिखित पदों के लिए साक्षात्कार हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

साक्षात्कार का दिनांक और समय	जगह	विवरण
03.03.2026 , 09:30 AM	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 जालंधर कैंट	डेटा एंट्री ऑपरेटर (Data Entry Operator - DEO), पीआरटी, बालवाटिका शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, पीजीटी कंप्यूटर साइंस, नर्स, संगीत प्रशिक्षक, टीजीटी पंजाबी, टीजीटी कला, एटीएल प्रशिक्षक, सलाहकार और विशेष शिक्षा शिक्षक (Special Educator)
06.03.2026 , , 09:30 AM	केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4 जालंधर छावनी	स्नातकोत्तर शिक्षक(पीजीटी): अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, राजनीति विज्ञान, भूगोल, इतिहास, लेखा शास्त्र । प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी): अंग्रेजी, गणित, हिंदी, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत।

इच्छुक उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट <https://no4jalandhar.kvs.ac.in> पर दिए गए लिंक से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं। आवेदकों को साक्षात्कार के दिन पंजीकरण फॉर्म के साथ अपनी योग्यता प्रमाण पत्रों की प्रति जमा करनी होगी। विद्यालय परिसर में साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए मूल प्रमाणपत्र/दस्तावेज साथ लाएं।

प्रधानाचार्य



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4 जालंधर छावनी (144005)

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 4 JALANDHAR CANTT (144005)

शिक्षा मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार/ Under Ministry of Education, Govt. of India

Website : <https://no4jalandhar.kvs.ac.in/en/>

e-mail : kv4jal@gmail.com

Interview for Contractual Teachers for various posts (2026-27)

Kendriya Vidyalaya No.4 JALANDHAR CANTT invites applications for Interview for the following posts for K.V NO (1,2,3,4) For the preparation of a panel of contractual teachers for the **Session 2026-2027**.

Date and Time of Interview	Place	Particulars
03.03.2026 , 09:30 AM	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 JALANDHAR CANTT	Data Entry Operator ,PRT, Balvatika Teacher, Sports Coach,Yoga instructor, Computer Instructor,PGT Computer Science , Nurse, Music Coach, TGT Punjabi, TGT Art , ATL Instructor, Special Educator, counsellor.
06.03.2026 , , 09:30 AM	KENDRIYA VIDYALAYA NO. 4 JALANDHAR CANTT	PGT: English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, POL Science , Geo, History, Accounts, Economics. TGT: English, Maths, Hindi , Science, Social Science, Sanskrit.

Interested candidates can download the application form through the link provided on the Vidyalaya website: <https://no4jalandhar.kvs.ac.in/en/> . Applicants are required to submit the copy of their qualification certificates along with the Registration form on the day of interview. Bring **original certificates/testimonials** for verification at the time of interview in the Vidyalaya campus.

Sd/- Principal